

## Water King ApS

Strandvejen 154, Vester Åby, 5600 Faaborg

CVR-nr. 26 88 09 71

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.



Niels Trier Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Water King ApS Strandvejen 154 Vester Åby 5600 Faaborg
	Telefon: 62615178 Hjemmeside: <a href="http://www.fjordrejer.dk">www.fjordrejer.dk</a>
	CVR-nr.: 26 88 09 71 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Trier Hansen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	AKTH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i forarbejdning af fisk og krebsdyr. Aktiviteten er ophørt primo 2018

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180.835 kr. mod 183.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -284.729 kr. mod -144.736 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-180.835</b>	<b>183.165</b>
1 Personaleomkostninger	-2.209	-199.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.283	-89.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>-207.327</b>	<b>-105.182</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.402	-39.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>-253.729</b>	<b>-144.736</b>
3 Skat af årets resultat	-31.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-284.729</b>	<b>-144.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-284.729	-144.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-284.729</b>	<b>-144.736</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.718.128	1.745.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.326	91.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.454</u>	<u>1.836.737</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.812.454</u></b>	<b><u>1.836.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>26.962</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>26.962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.987	0
Udskudte skatteaktiver	0	31.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.900
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.688</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.987</u>	<u>72.321</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.987</u></b>	<b><u>99.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.835.441</u></b>	<b><u>1.936.020</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	119.523	404.252
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>319.523</u></b>	<b><u>604.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	820.564	858.849
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.564</u>	<u>858.849</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	26.169	116.589
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	37.881
	Anden gæld	631.185	318.449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.354</u>	<u>472.919</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.515.918</u></b>	<b><u>1.331.768</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.835.441</u></b>	<b><u>1.936.020</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	788	199.195
Andre omkostninger til social sikring	1.421	0
	<u><b>2.209</b></u>	<u><b>199.195</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.402	39.554
	<u><b>46.402</b></u>	<u><b>39.554</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	31.000	0
	<u><b>31.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2018	1.813.580	1.699.241
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.813.580</b></u>	<u><b>1.699.241</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	68.180	1.607.904
Årets afskrivninger	27.272	-2.989
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>95.452</b></u>	<u><b>1.604.915</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.718.128</b></u>	<u><b>94.326</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	404.252	548.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-284.729</u>	<u>-144.736</u>
	<b><u>119.523</u></b>	<b><u>404.252</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	842.564	858.849
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>820.564</u></b>	<b><u>858.849</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>730.000</u>	<u>752.000</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 843 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.718 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKTH Holding ApS, CVR-nr. 37108863 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.